龙岗区科技创新局关于2023年专利奖配套扶持项目资金的申领指南
一、申报书

下载2023年专利奖配套扶持项目申请书。

专利权人为两个以上单位的，请其他专利权单位出具一份对该项目知情及对该企业申请此项目无异议并放弃相关扶持的声明。（按以下附件3声明模板及附表）

以上申请书及说明合成一个PDF文件作为申请书上传。
二、拨款资料
收据（按以下附件1模板书写要求及式样）；

时间：公示5个工作日结束后。交来：2023年专利奖

配套扶持项目扶持资金；

2、开户许可证或基本存款账户信息复印件（加盖公章）

3、委托书及账户确认函（如附件2模板）；

4、企业发生名称变更的，需提交一份区市场监管局出具的企业变更备案通知书复印件（加盖公章）；

5、提交委托人身份证复印件、法人身份证复印件（加盖公章）。

以上申请书与拨款资料合成一个PDF文件上传至广东政务服务网系统申请书一栏。同时，邮寄拨款资料1-5的原件到以下地址用于拨款：

地址：深圳市龙岗区龙城街道清林路海关大厦西座711室，收件人：宁小姐，联系电话：0755-28938003

登录广东政务服务网（http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/index?region=440300），注册、登录，找到专利奖配套扶持项目进行相关填报提交。

附件1：收款收据模板
[image: image1.png]8006061 : &3¢ NE-0L8BY: &M EFEYTH

U BEFEARFS

O S

611192
oo A
o
Ak 3 DRYITT e R X R TR 2
Zok. XXKXK XXX TiHBRE#RE %’
48 (KB) @ 16 Rib 7 T4 Wil T T4 TA 22 |°
: - b WEAHRETTES, K FREE, AESR K |9
04 £ y A
Oxg Ui kkeas DT0L BAK MR ;z
W 2 k= 72 ik o = 2FA ER

. &ib. A BFAH=EALFRA RS

附件2：

委托书及账户确认函
深圳市龙岗区科技创新局：
我单位           （身份证：             ），前来办理深圳市龙岗区科技创新局

项目拨款手续，资助金额计          万元，请予以接洽。

现确认将该款项划入以下账号，如有问题将自行负责。
收款人名称：
开户银行：
账    号：
 (联系人：                 联系电话：                )
×××公司（加盖公章）
年    月    日
附件3：

声   明

深圳市龙岗区科技创新局：

我单位             公司对                公司就

                专利获奖项目，申请深圳市龙岗区科技创新局2023年专利奖配套扶持项目一事已知晓，并无异议，同时放弃申请龙岗区相关扶持的权利。

     特此声明
                 X X X X X X公司

                                  日期：

	序号
	单位名称
	专利名称
	获奖类别
	专利权人

	1
	深圳中广核工程设计有限公司
	百万千瓦级核电厂乏燃料水池扩容方法
ZL201810493565.6
	第二十三届中国专利银奖
	大亚湾核电运营管理有限责
任公司、广东核电合营有限公
司、中国核动力研究设计院、
深圳中广核工程设计有限公
司、苏州热工研究院有限公
司、中国广核集团有限公司、
中国广核电力股份有限公司

	2
	深圳市艾比森光电股份有限公司
	一种锁扣连接装置及 LED 箱体
ZL201610219714.0
	第二十三届
中国专利优秀奖
	深圳市艾比森光电股份有限公司
惠州市艾比森光电有限公司

	3
	深圳南云微电子有限公司
	非互补有源钳位反激变换器的控制器
ZL201810840273.5
	第二十三届
中国专利优秀奖
	深圳南云微电子有限公司
广州金升阳科技有限公司